PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 046/2014

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2014

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de Suprimentos de Informática
(CARTUCHOS), para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um
período de 12 (doze) meses, mediante Sistema de Registro de Preços.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados a

substituição da pregoeira Marlúcia Araújo dos Santos pela pregoeira Thaís Fernandes Machado,

na condução do Pregão Eletrônico n° 034/2014, processo administrativo 2013/029338.

Manaus, 15 de dezembro de 2014.

Thaís Fernandes Machado
Secretária da CPL

Av.André Araújo, s/n - Alelxo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/A744
e-mall: cpl@tjam.lus.br • Página l